
Overlade Friskole – Beslutningsreferat 

Konstituerende møde, 15.12.15, kl. 19.00 v/Nis Virenfeldt 

 

Punkt 1 – Konstituering: 

 

Formand: Mia Mikkelsen 

Næstformand: Nis Virenfeldt 

Kasserer: Carina Hvorvarp 

Sekretær: Lars Pedersen 

 

Valgt for 2 år er: 

Kim Qvesehl Larsen, Nis, Virenfeldt, Kristian Haldrup og Mia Mikkelsen 

Valgt for 1 år er: 

Carina Hvorvarp, Lars Pedersen, Jesper Gautesen samt suppleanter Jan Nielsen og Thomas 

Reeckman 

 

Punkt 2 – Udvalg: 

 

Økonomiudvalg: 

Kristian Haldrup, Carina Hvorvarp og Mia Mikkelsen 

 

Bygningsudvalg: 

Nis Virenfeldt, Jesper Gautesen, Kim Qvesehl Larsen og Jan Nielsen 

 

Pr-udvalg: 

Thomas Reeckman, Carina Hvorvarp og Mia Mikkelsen 

 

Punkt 3 – Evt.: 

 

• Kristian laver udgangspunkt til forretningsorden til næste møde. 

• Mia kontakter Trine og Terkel for udarbejdelse af logo og slogan. 

• Carina kontakter Tommy Rump og Jacob Dalgaard for hjemmeside og fonde. 

• Økonomiudvalget samles og ser på flere muligheder ud over folkeaktier. 

• Bygninger: 

o Nis kontakter Strandby og Blære friskolegrupper for samkørsel af tilbud på bygninger og 

evt. fællesmøde. 

o Kristian og Mia tager til byrådsmøde torsdag 17.12.15 for at høre fra første hold, hvilke 

tanker, der gøres fra politisk hold omkring budrunde på skolebygninger. 

o Kristian kontakter Edgar og hører, om han vil lave en beregning på, hvad det koster at 

adskille skole og hal. 

o Følger driftstilskuddet ikke med hallen, hvis friskole overtager, skal hallen drives af 

selvejende institution. 

o Bygningerne er blevet luftmålt for PCB – de er inden for grænseværdierne. 

 

 

Næste ordinære møde er tirsdag 05.01.16 kl. 19.00 v/ Mia Mikkelsen 

 

 



Kontaktoplysninger: 

 

Jan Nielsen 

jan@padkaer-holstein.dk 

Tlf. 40 21 84 80 

 

Lars Pedersen 

lars.pedersen50@gmail.com 

Tlf. 24 87 43 87 

 

Thomas Reeckman 

tsr@jysktelemarketing.dk 

Tlf. 61 73 66 72 

 

Kristian Haldrup 

haldrup@fortwest.dk 

Tlf. 40 27 82 32 

 

Kim Qvesehl Larsen 

qvesehl_larsen@msn.com 

29 47 11 94 

 

Jesper Gautesen 

salg@aars-peugeot.dk 

Tlf. 25 39 98 46 

 

Nis Virenfeldt 

nis@viogni.dk 

Tlf: 29 27 34 24 

 

Carina Hvorvarp 

carinahvorvarp@hotmail.com 

Tlf: 30 23 28 78 

 

Mia Mikkelsen 

mikkelsen@mail.dk 

Tlf. 21 48 07 73 


